МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Каширина

П Р И К А З

« 01 » сентября 2021 г. № 224-а

станица Анапская

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

 в 2021-2022 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», регламентирующей аттестацию

педагогических работников, и приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» (зарегистрирован Минюстом РФ 23.05.2014,

регистрационный № 32408, опубликован 04.06.2014 в «Российской газете» № 124,

введен в действие с 15.06.2014)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Шкурину Марину Александровну, заместителя директора по

учебно-методической работе, ответственным за

 аттестацию педагогических работников МБОУ СОШ № 12 им. А. Каширина в

2021-2022 учебном году;

 хранение аттестационных дел педагогических работников МБОУ СОШ № 12

им. А. Каширина.

2. Шкуриной М.А., заместителю директора по учебно-методической работе,

 в своей работе руководствоваться вышеназванными нормативными

документами;

 обеспечить хранение аттестационных портфолио, разработок конспектов

уроков (занятий), протоколов квалификационных испытаний аттестованных

педагогических работников в течение установленного срока.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 им. А. Каширина

Н.Б. Бот

		МБОУ СОШ № 12 ИМ. А. КАШИРИНА
	Я утвердил этот документ